ДДМШЕШСТРАЦЕЯ КЛIIКЛIIЛРСКОГО ГОЮДСКОГО OKPYTII СВЕРЛIIОВСКОЙ ОЕIIАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2023 Ng 278

г. Качканар

О внесенuч uзмененuя в ПоряOок провеOенuя реilmuнzовоzо ?олосованuя
по вьбору общесmвенных mеррumорuil, поOлеuсалцuх блаzоусmройсmву в
первоочереOноlиt поряOке, с прuIflененuеNI меmоOчческuх рекоIчIенOацuЙ по
вовлеченuю lра}tсDсц их объеOuненuil ч лtных лuц прuнulчlаюuluх учасmuе

в решенuu вопросов развumuя zopoOcKoil среdы, в рамках реuшзацuч
мунuцuпальноil npo?palvllvlbl <<Форtпuрованuе совреIчIенноil еороdскоil cpeObt

на mеррumорuч Качканарско?о zороdскоео окру?а> на 201В - 2027 ?оdы>>,

уmверilсd eHHbtЙ по сmановленuеIуI А0 мuнuсmрацuч Качканарскоео
zороdско?о oKpyza оm 28.02.2023 Ns 749

На основании постановления Правительства Свердловской области от
23.0З.2023 Ng 191-ПП (о внесении изменениrI в постановление
Правительства Свердловской области от 29.01.2019 М 51-ПП (Об
организации проведения в муниципальных образованиях, расположенных на
территории Свердловской области, рейтингового голосования по выбору
общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном
порядке), руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]-. Внести в Порядок проведения рейтингового голосования по выбору
общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном
порядке, с применением методических рекомендаций по вовлечению
гращдан, их объединений и иных лиц принимающих участие в решении
вопросов развития городской среды, в рамках реализации муниципальной
программы <Формирование современной городской среды на территории
Качканарского городского округа> на 201В - 2027 годы>, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
28.02.2023 М t49 (О Порядке проведения рейтингового голосования по
выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в
первоочередном порядке, с применением методически)( р.*о-::т:ут1

lф!ф*rе Ё-lк& {dд,sr; i lф;,

вовлечению граждан, их объединений и иных лиц принимающих участие в
решении вопросов развития городской среды, в рамках реализации
МУниципальноЙ программы <Формирование современноЙ городскоЙ среды
на территории Качканарского городского округа> на 201В - 2027 годы>,
следующее изменение:

1_) в пункте 3 слова <30 мая> заменить словами <31 мая>.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.
З. Опубликовать настоящее постановление в газете <<Качканарское

Время) и разместить на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
<Интернет>.

Глава городского окру А.А. Ярославцев

жъ
ж l}ъ

фRýд" lGix i

аъ l,
&Ё